

**سحاب شکبیا**  
 مردم می بینند، مردم می شنوند، مردم می فهمند و از همه مهم تر؛ مردم احتمالاً باور می کنند! این یک خط را اگر بیشتر مسئولان کشور با همه وجود درک کنند، آن وقت این همه جمله های مبهم و بی پشتوانه و اظهار نظرهای بدون تحقیق و پشتوانه را هر روز روانه سایت ها و خبرگزاری ها و تلگرام نمی کنند و سوز و شایعه برای ملت نمی سازند. نمونه آخرش همین جمله ای که یکی از مسئولان محترم در حاشیه یک همایش مطرح کرده که: «خبر قطعی نشده ای وجود دارد که برخی از دشمنان ما در حوزه تغییر ژن شجاعت و غیرت ایرانی در حال کار هستند که از طریق مواد غذایی منتقل می شود» (۹ آبان/ایسنا) در اینکه دشمن قرار است دشمنی کند و از هر راهی به ما آسیب بزند (ولو چنین راهی که به عقل جن هم نمی رسد) کسی شکی ندارد، در اینکه مدیران مربوطه هم حقوق می گیرند که این راه های آسیب رسانی را ببندید (ولو چنین راهی که همچنان به عقل جن نرسیده)، کسی مشکل ندارد ولی مسئول عزیز! اگر اخبار تأیید شده و قطعی نیست، چرا مطرح می کنید؟ چرا یک مسئول محترم در چنین سطح و اهمیتی - باید حرف هایش این قدر با امان و اگر باشد که بتوان سر شایعه را با تک تک ادعاهایش همراه کرد؟ عقل حکم می کند وقتی مسأله مطرح شده چنین ایده هالی بودی است (ولو به فرض صحت) کامل شرح داده شود. برای آن صغری و کبری چیده شود و حتی تهدیدها کامل شرح داده شود، اگر گفتنی است و مسأله دچار محدودیت های امنیتی است، گفتنش چه سودی برای جامعه دارد جز کشتن تخم تردید و سوز و مطالب تویتری شدن؟ همین حرف هاست که وقتی یک مقام رسمی و مهم از ابرزدی و برفزدی می گوید: «تغییرات اقلیمی در ایران مشکوک به دخالت



راهپیمایی ۱۳ آبان با حضور مردم، مسئولان و دانش آموزان در سیرجان برگزار شد. فرماندار سیرجان در حاشیه برپایی مراسم گرامی داشت ۱۳ آبان گفت: این مراسم با شکوه هرچه تمامتر در سیرجان رقم خورد. در واقع راهپیمایی ۱۳ آبان ۹۷ نمایش وحدت مردم در برابر زورگویان بود تا با اتحاد یکدست و همدلی فراگیر خود مشت محکمی بر دهان استکبار جهانی بکوبند و به جهانیان ثابت کنند ملت غیور ایران هرگز از تهدیدهای پوچ و تو خالی دشمنان قسم خورده ایران نمی هراسند. وی افزود: مردم شریف سیرجان امروز نشان دادند همچون روزهای گذشته حامی و یاور دولت و محافظ نام مقدس ایران هستند. صحنه های راهپیمایی امروز در جای جای ایران اسلامی پشت استکبار جهانی را لرزاند و مسئولان را برای خدمت صادقانه بیش از پیش امیدوار کرد. عکس: امین ارجمند | پاسارگاد

**روزی باید از آقای نیازی سوالات سختی پرسید**  
**آفتاب:** حسام الدین آشنا مشاور رئیس جمهور در پاسخ به توییتی درباره ماجرای قتل های زنجیری های نوشت: مطمئن هستم که وزیر وقت اطلاعات نه در آن جنایت دخیل بوده و نه از امر آن خبر داشت. من در همان سال ۱۳۷۷ در روزنامه های انتخاب و جمهوری اسلامی با نام مستعار بهمن شناسا مطالب لازم را در این باره نوشتم. این پرونده به سخت ترین و خشن ترین وجه ممکن مورد رسیدگی قرار گرفت. آشنادر توییت دیگری نوشته ام که در آنچند سارمان قضایی نیروهای مسلح اتفاق افتاده هیچ وجه کمتر از اصل قتل هائید. روزی باید از آقای نیازی سوالات سختی پرسید

**درآمد میلیاردی صدا و سیما از برنامه های کنکوری!**  
**ایلنا:** صدا و سیما با ۱۳ برنامه آموزشی و مشاوره برای کنکور و پخش هر روز آنها به مدت پخش میانگین یک ساعت، بخش زیادی از مافیای کنکور را با درآمد ماهیانه چند صد میلیاردی در دست دارد. این آموزش ها و مشاوره ها شامل حدوداً ۱۳ برنامه (۱۲ برنامه در سیما و یک برنامه رادیویی) است که هر روز با بجز جمعه ها یا روزهای فرد پخش می شود و به صورت میانگین ۲۵۲ برنامه در ماه مربوط به برنامه های آموزشی و تبلیغاتی کنکوری است. جمع کل ۱۳ برنامه در یک ماه، ۵۷۶ میلیارد و ۹۷۲ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است.

**انتخاب استاندار همزمان با انتخاب استانداران بازنشسته**  
**ایسنا:** حبیب الله نیکزادی نماینده بهورنگان و فهرج و نرماشیر در مجلس با اگرایه از وزیر کشور در خصوص عدم انتصاب استاندار کرمان گفت: استان کرمان بیش از ۴ ماه است که استاندار ندارد و این موضوع برای استان و مردم خوب نیست و ای اعلام کرد وزیر کشور قبل مسافه داده است که همراه با ۱۷ نفر از استانداران کشور که بازنشسته شده اند، استاندار کرمان را اعلام کند اما وزیر کشور تاکنون با مجمع نمایندگان استان در خصوص انتصاب کرمان صحبتی نداشته است ولی مجمع نمایندگان استان در گذشته چند نفر را به وزیر کشور معرفی کرده ایم و امیدواریم وزیر کشور از میان افراد معرفی شده انتخاب کند.

**پوشش دانشجویان باید ساده و آراسته باشد**  
**فارس:** مصادیق مجاز و غیرمجاز دستورالعمل پوشش دانشجویان دانشگاه آزاد براساس آیین نامه ایالاتی رئیس این دانشگاه اعلام شد براساس این دستورالعمل، پوشش دانشجویان باید ساده باشد. بانوان مناسب است چادر یا ستاره از مانتوی مناسب، شالوار و مقنعه یا روسی با رنگ متعارف و جوراب و یا پوشش مانتوی زیر رانو - آستین بلند با شالوار و مقنعه و بارنگ متعارف و جوراب بلند، همچنین مو و ناخن زن در حدود حجاب شرعی پوشیده شود. پوشش آقایان نیز باید پیراهن آستین بلند و شالوار ساده و رسمی یا رنگ ساده باشد. لازم است اندام مرد نیز در حد متعارف پوشیده باشد یعنی نازک بدن نما و جسیان نباشد.

**سودوکو کوی ۳۱۵**

۷		۶	۵					
		۳						۵
			۵	۹			۸	
۱	۹							
		۶		۷				
					۳	۹		
		۷		۸	۲			
۶	۸			۳				
			۲	۱				۴

جواب جدول را به دفتر پاسارگاد فرستاده و به قید قرعه هدیه دریافت کنید.  
**برنده سودوکو ۵۳۴:**  
 لیلا خراسانی

قانون های حل جدول سودوکو:  
 ۱. در هر سطر و ستون باید اعداد ۱ تا ۹ نوشته شود. بدیهی است که هیچ عددی نباید تکرار شود.  
 ۲. در هر مربع ۳×۳ اعداد از ۱ تا ۹ نوشته شود و در نتیجه هیچ عددی نباید تکرار شود.

**تو را من چشم در راهم**

**یادداشت**  
 آسفالت خیابان ولی عصر به سلامتی و خیر و خوشی به پایان رسید و حالا به یکی از بهترین خیابان های شهر تبدیل شده است. به گمانم دغدغه ای این خیابان چنان فکر و ذکر شهردار و معاونان و مدیران را مشغول خویش کرده بود که انتظار توجه به سایر نقاط انتظاری بی وجه و نامعقول می نمود. حالا که خان خیابان ولی عصر پشت سر نهاده شده آیا می توان به گوشه چشم شهردار به نقاط حاشیه ای امیدوار بود؟ آقای شهردار! خانه ما در شهرک ابوالفضل قرار دارد. همان جایی که هر وقت می خواهند از محرومیت حرف بزنند، به یادش می افتند. محمدرضا عرب گوینی آنجا را به خوبی بلد است. از آنجا هم گزارش تصویری گرفته و هم

**تویوتا، BMW و بنز محبوب ترین های دنیای مجازی**

**عصر ایران**  
 کمپانی بیمه ویگو، لیستی از بیشترین برندهای بررسی شده در گوگل را منتشر کرده که در آن برندهای خودروساز آسیایی تسلط خود را در کشورهای جهان نشان می دهند. به نقل از «کارلسکوپ»، بیشترین برند خودروساز جست و جو شده در گوگل به تویوتا اختصاص دارد که در ۵۷ کشور در صدر قرار گرفته است. در اصل می توان گفت ۷۸ میلیون تویوتا در هر ماه در گوگل جست و جو می شود. این در حالیست که کلمه هوندا در ماه ۷ میلیون بار و فورد ۶،۴ میلیون بار در فضای گوگل جست و جو می شود. تویوتا بیشترین

**همزمان با رحلت جانشین رسول اعظم (ص) و امام حسن مجتبی (ع)**

**شهر منظم پیوجان**

**بیست و سومین یادواره ۳۲ شهید منظم پیوجان**

همراه با خاطره گویی، اجرای گروه سرود، شعرخوانی و عزاداری

**زمان: چهارشنبه ۱۶ آبان ۹۷ مصادف با ۲۸ صفر ساعت ۱۴**

**مکان: حسینیه روستای پیوجان**

حقوق و سواحل آب و غذای سالم ۱۷ از سر راهی کرمان

**جناب آقای نظام پور کیانی**

درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما تسلیت عرض نموده، خداوند روح آن مرحومه را قرین رحمت فرماید.

**محمد جواد شهباز**

هر که با مرغ هوا دوست شود  
 خوابش آرام ترین خواب جهان خواهد بود

به مناسبت درگذشت

**رویا مصیبی**

همسر عبدالحسین ستوده نیا کرانی

مراسم یادبودی روز پنجشنبه ۱۷/۰۸/۹۷ از ساعت ۱۴/۳۰ الی ۱۶/۳۰ در مسجد امام حسین (ع) برگزار می گردد.

**عبدالحسین، احمد، یحیی، صدیقه و طاهره ستوده نیا کرانی**

**تولید و حمل و پمپاژ بتن آماده**

**دماوند**

۰۹۱۳۳۴۵۶۰۷۴ - ۰۹۱۷۰۳۷۷۷۰۳

۰۴۴ - ۴۲۳۰۲۰۶۰

**روابط عمومی شرکت آرمان گبر سیرجان**

رحلت پیامبر اکرم (ص)  
 و شهادت امام حسن مجتبی (ع)  
 و حضرت علی ابن موسی الرضا (ع)  
 تسلیت باد.

رحلت حضرت رسول اکرم صلی الله علیه و آله  
 و شهادت جانشین امام حسن مجتبی علیه السلام  
 و حضرت امام رضا علیه السلام  
 بر مسلمانان جهان تسلیت باد.

**اعضای شورای اسلامی شهر سیرجان**